1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 10.07.2023  № 1080

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации
Белокалитвинского района от 24.02.2021 № 241

В целях расширения направлений расходования средств, предоставляемых в виде субсидий на иные цели, в соответствии со статьей 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации муниципальным учреждениям Белокалитвинского района, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Отдел культуры, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 24.02.2021 № 241 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления из бюджета Белокалитвинского района субсидий на иные цели муниципальным учреждениям Белокалитвинского района, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Отдел культуры Администрации Белокалитвинского района» следующие изменения:
0.  Пункт 1.3. раздела 1 дополнить подпунктом 1.3.16 следующего содержания:
«1.3.16. Субсидии бюджетным учреждениям на проведение текущего ремонта зданий органов местного самоуправления и муниципальных учреждений в рамках муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма».
Размер субсидии определяется исходя из расчета-обоснования суммы субсидии, перечня объектов, подлежащих ремонту, дефектной ведомости, предварительной сметы расходов на проведение капитального ремонта.»
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества Мирскую М.В.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_241-Культ-тур.docx   7/6/2023 11:57:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_241-Культ-тур.docx   7/6/2023 11:57:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg